Picoaza, del cantón Portoviejo, ¡provincia de Manabí, 

circunscrito dentro de los siguientes linderos y medidas: POR 

EL FRENTE: Camino público, con setenta y siete metros 

(77,00mts); POR ATRÁS: con propiedad de Eudoro Velásquez 

Moreira, con setenta metros (70,00mts); POR UN COSTADO: 

ciento noventa y cinco metros quince centímetros (195,15mts), 

más ciento sesenta y tres metros (173,00mts), más sesenta y un 

metros (61,00mts), giro hacia afuera de ochenta y siete metros 

“eZ o ¿00Omts), otro giro hacia atrás de ciento treinta y tres metros 

eharenta centímetros (133,40mts), otro giro hacia afuera de

[...]

cantón Rocafuerte, a cargo de la Abogada María 

Cristina Alcívar de Vélez, misma que fue inscrita en el 

Registro de la Propiedad del cantón Portoviejo el día 

treinta y uno de diciembre del año dos mil catorce, 

tomo noventa y tres (93); número de repertorio once 

mil ochocientos sesenta y uno (11861). — c) Un Lote de 

Terreno ubicado en el sector Limón de la parroquia 

Picoaza, del cantón Portoviejo, provincia de Manabí, -.. 

Lt 

1 Bravo Salvatierra Francisco Xavier; del P CERO DOS-P 

2 CERO TRES (P02-P03) con una distancia de nueve 

3 metros un centímetro (9,01mts) rumbo N 882 06'43" E,

[...]

Y GE, óinco metros siete centímetros (85,07mts) rumbo S 2 

28 04'29" E, con herederos de Vásquez Humberto; del P 

MZ y ÚEVE (P08-P09) con una distancia de ochenta y 

el 

Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

CERO NUEVE-P DIEZ (P09-P10) con una distancia de 

ciento cuarenta y un metros cuatro centímetros 

(141,04mts) rumbo S 04* 13' 06" E, con herederos de 

Vásquez Humberto; del P DIEZ-P ONCE (P10- P11) 

con una distancia de ciento cuarenta y nueve metros 

cinco centímetros (149,05mts) rumbo S 04* 31' 30" E, 

con herederos de Vásquez Humberto; del P ONCE-P 

DOCE (P11-P12) con una distancia de ciento ochenta 

metros nueve .centímetros .(180,09mts) rumbo S 01* 19" 

48" O, con herederos de Vásquez Humberto; POR EL 

OESTE: del P TRECE-P CATORCE (P13-P14) con una 

distancia de doscientos ochenta y cinco metros un 

centímetros (285,01mts) rumbo N 04* 32' 48" O, con 

Macías Jymmi; del P CATORCE-P QUINCE (P14-P15) 

con una distancia de doscientos cuarenta y un metros 

dos centímetros (241,02mts) rumbo N 08% 33' 36" O. 

con: Macías Jymmi; del P QUINCE-P DIECISÉIS (P15- 

P16) con una distancia de ciento sesenta y cuatro 

metros cuatro centímetros (164,04mts) rumbo N 02? 53' 

37" O, con Macías Jymmi; del P DIECISÉIS-P 

DIECISIETE (P16-P17) con una distancia de ciento 

treinta y seis metros siete centímetros (136,07mts) 

rumbo N 09% 23' 12" E, con Macías Jymmi; del P 

DIECISIETE-P— DIECIOCHO — (P17-P18) 
.. - 

del P DIECIOCHO-P CERO UNO (P18- Pon onu 

1 (108,03mts) rumbo N 28* 41' 42" E, con Macías Jymmi. 

2 Con una SUPERFICIE TOTAL DE ONCE 

3 HECTÁREAS CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES

[...]

mil 

13 diecinueve, tomo noventa y ocho -(98); número de 

14. repertorio cuatro mil seiscientos.setenta y siete (4677). 

15 —- d) Un bien inmueble": compuesto de Solar y 

16 Edificación signado con- el número- TRES (3), de la 

17: mánzana número CIENTO CUARENTA Y TRES (143) 

-:18 (anteriormente 57), ubicado en las calles Novena entre 

19 . Colón y Alcedo, de la parroquia Urdaneta, de este 

20 cantón Guayaquil, provincia del Guayas con código 

21 catastral número DOCE-CERO CIENTO CUARENTA 

SERES -CERO CERO TRES -CERO-CERO-CERO-